
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/487/2018 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych 

na terenie Gminy Miasto Marki przez inne niż Gmina Miasto Marki osoby prawne i osoby fizyczne, 
a także w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystania

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze  zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr LVII/487/2018 Rady Miasta Marki            
z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół                      
i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Miasto Marki przez inne niż Gmina Miasto Marki osoby prawne 
i osoby fizyczne (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 1947), zmianie ulega 
Załącznik nr 3 do Regulaminu i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                       
i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasto Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do rozliczania dotacji za 2019 rok.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 1



Kod pocztowy

Miejscowość                                                          

ul.

                                                 

nr domu 

Część B - dane o szkole / przedszkolu

Kod pocztowy

Miejscowość                                                          

ul.

                                                 

nr domu 

Osoba fizyczna

Publiczna

Miejsce składania: Urząd Miasta Marki, Al. J. Piłsudskiego 95

Część A - dane o organie prowadzącym

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej / osób fizycznych:

Nazwa szkoły / przedszkola:

Osoba prawna

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu 

Miasta Marki

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 

roku, poz. 2203, ze zm.).

Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji.

Pieczątka nagłówkowa szkoły / przedszkola

Niepubliczna 

Zał. nr 3 do Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII/487/2018 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia  2018 roku

Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej / osób fizycznych:
Miejscowość

Miejscowość

Adres 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji
sporządzone za  ………………….(rok )

Załącznik do Uchwały nr III/26/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku

Strona 1Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 1



1

1a

1b

2

2a

3

3a

3b

1

1

2

3

4

5

6

7

I. Razem

Kwota poniesionych i udokumentowanych 

wydatków
na uczniów nie bedących 

uczniami 

niepełnosprawnymi

na uczniów 

niepełnosprawnych

2b

w tym dotacji nie wykorzystanej na uczniów nie 

będących uczniami niepełnosprawnymi

Kwota dotacji wykorzystanej w zł (suma kwot z 

wierszy 2a i 2b)

Kwota dotacji nie wykorzystanej w zł

(2b1) w tym wydatki na realizację zadań 

zapisanych w orzeczeniach oraz 

zapewnienie warunków ich realizacji 

(art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy)

(2b2) w tym wydatki inne niż 

wynikające z zaleceń, tzw. koszty 

wspólne (ustawa art. 35 ust. 5 pkt 

3 -przedszkola lub pkt 4 -szkoły)

w tym dotacji otrzymanej na uczniów i wychowanków 

niepełnosprawnych: posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego

w tym dotacji wykorzystanej na uczniów nie będących 

uczniami niepełnosprawnymi

L.p.

Kwota otrzymanej dotacji w zł (suma kwot z 

wierszy 1a i 1b):

w tym dotacji otrzymanej na uczniów nie będących 

uczniami niepełnosprawnymi

Część C - informacja o wykorzystaniu dotacji

Rodzaje wydatków finansowanych  z 

otrzymanej dotacji określonych  w art. 35 

ustawy, przeznaczonych na 

dofinansowanie realizacji zadań 

szkoły/placówki oświatowej w zakresie 

w tym dotacji  wykorzystanej na uczniów i 

wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego

w tym dotacji  nie wykorzystanej na uczniów i 

wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego

I.  Pokrycie wydatków bieżących szkoły/przedszkola, obejmujących każdy wydatek poniesiony na 

cele działalności, w tym na:

pochodne od wynagrodzeń z wiersza 1 (składki na 

ubezp. społeczne obciążające pracodawcę,  FP i 

FGŚP) 

wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę 

/ przedszkole, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora (pierwsza osoba)

wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę 

/ przedszkole, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora (druga osoba)

wydatki eksploatacyjne i remonty

wydatki na wynajem pomieszczeń

wydatki związane z zapewnieniem obsługi 

administracyjnej w tym prawnej, obsługi finnasowej 

i obsługi organizacyjnej szkoły / przedszkola

32

wynagrodzenia osób fizycznych zatrudnionych, w 

tym na podstawie umowy cywilnoprawnej w szkole / 

przedszkolu, z wyłączeniem wynagrodzenia 

wskazanego w wierszu 3 i 4 

Strona 2Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 2



1

2

3

4

5

Razem  II

Razem I + II

Część D

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczące danych w tabeli:

II. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmujących:

1. Oświadczam, że wszystki podane  przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

2. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy z dnia 27 

października 2107 r. o finnasowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203)

3. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o 

których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1458, ze zm.).

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) ORGAN 

PROWADZĄCY

Nr telefonu: ………………………………………….

książki i inne zbiory biblioteczne

data i imienna pieczątka i podpis osoby reprezentującej  organ  prowadzący

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w szkole 

placówce oświatowej

sprzęt rekreacyjny i sportowy

meble 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne 

i prawne o wartości nieprzekraczającej  wielkości 

określonej zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z dnia 15 

lutego 1992 r. o podatku  dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 

uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% 

ich wartości w momencie oddania do używania

Strona 3Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 3



2b1 - zalecenia
2b2 - koszty 

wspólne

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

uczniowie z orzeczeniami
2a - uczniowie 

bez orzeczen

Lp

.
Rodzaj 

dokumentu

Numer 

dokumentu

Data 

wystawienia (rok-

miesiąc-dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Data wydatku (= 

data zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinnasowana z 

dotacji ( część C - 

rubryka 2) 

w tym kwota w części  C z rubryki:

Wydatek z dotacji

Część F - szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji

Część E - wypełnia organ przyjmujący rozliczenie

Dowód księgowy stanowiący 

podstawę realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

data, podpis i pieczątka imienna osoby przyjmującej rozliczenie

Strona 4Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 4



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

C 2b1 C 2b2

data i imienna pieczątka i podpis osoby reprezentującej  organ  prowadzący

Ogółem (równe kwotom  w części C: kwota dotacji wykorzystanej)

 C 2 C 2a

C 2b

Strona 5Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-387875789

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0261612E-12D8-4CE3-8B21-498684EF6B82. Podpisany Strona 6


		2019-01-04T10:55:08+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




